teia

Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 73/2022 - SG CAMARA MUNICIPAL DE|
S. BARBARA DOESTE (|    . , . N DATA: 14/02/2022 |

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de fevereiro de 2022. oqjtoa 16:22| | SiEs fesposta Nº 1 ao Requerimento Nº

Ref.: Resposta do Requerimento nº 48/2022 99 futorias “Seprataria; Huninipal de

E Assunto:Requerinformaçõesacercade—
Senhor Presidente, eodedetização embueiros na Rua Luiz
Nobre Vereador. ES) Laudisse, no Bairro Mollon IV.

o , Chave: DA42A

Em resposta ao Requerimento nº 48/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2º Reunião Ordinária, realizada no
dia 25 de janeiro de 2022, informamos:

1 a 3 - Os munícipes que tiverem problemas com roedores em suas
residências, podem entrar em contato diretamente com a Divisão de Controle de Vetores
(3463-8099; ccz.saude(Dsantabarbara.sp.gov.br) que a equipe fará uma visita para
inspeção e medidas cabíveis

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA R A MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000